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حادثه ها

اعتراف دزد حرفه ای به ۴۰ سرقت
شرق: سارق دینام کولرهای اماکن تجاری بعد از  �

دستگیری به۴۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ 
کارآگاه خیراالله دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی پایتخت با اشاره به افزایش سرقت دینام کولر 
از اماکن و مراکز تجاری در حوزه سرکلانتری پنجم، 
گفت: رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام اول تحقیقات 
به محل های وقوع سرقت مراجعه کرده و با پایش 
سرنخ های موجود و بررسی فیلم دوربین های 
مداربسته، تصویری از چهره سارق به دست آوردند 
که با طرح موضوع در قرارگاه سرقت سرکلانتری 
پنجم، عکس های متهم پس از آموزش های لازم 
در اختیار گشت های سرکلانتری قرار گرفت. به گفته 
این مقام انتظامی، در ادامه رسیدگی به پرونده، 
اواخر تیرماه سال جاری مأموران گشت کلانتری 
۱۵۰ تهرانسر حین انجام مأموریت به یک نفر به نام 
«سینا» که شباهت زیادی به عکس سارق داشت، 
مظنون می شوند که فرد مظنون دستگیر می شود. 
کارآگاه دولتخواه افزود: متهم در بازجویی های اولیه 
ابتدا منکر هرگونه سرقت شد و برای فرار از موضوع 
و مشخص نشدن سوابقش، خود را با هویت جعلی 
معرفی کرد اما با بازجویی های دقیق مشخص شد 
هویت اصلی وی «وحید» ۳۱ ساله بوده و یکی از 
سارقان حرفه ای منازل و اماکن تجاری است. وی 
ادامه داد: وحید زمانی که خود را در برابر ادله و 
مستندات قانونی دید، چاره ای جز اعتراف نداشت 
و با قبول سرقت ها به کارآگاهان گفت، سال ۹۸ 
که از زندان آزاد شدم، با ابزاری مانند سیم چین و 
پیچ گوشتی در نیمه های شب حدود ساعت یک 
بامداد تا چهار صبح، مراکز تجاری را که فاقد 
نگهبان بود، شناسایی می کردم و پس از باز کردن 
در ساختمان به پشت بام می رفتم و دینام کولرها را 
می دزدیدم و در هر مرحله پنج تا شش دستگاه دینام 
سرقت می کردم، در آخرین سرقتم، شش دستگاه 

دینام را در نقطه ای از جنوب تهران پنهان کردم. 

جدال آتش نشانان 
با حریق گسترده در کالیفرنیا

بیش از هزارو ۳۰۰ آتش نشان در حال مبارزه  �
با آتش سوزی به سرعت در حال گسترشی هستند 
که از روز یکشنبه در شهر ریورساید در کالیفرنیای 
جنوبی از کنترل خارج شده است. این آتش سوزی 
تاکنون بیش از هشت هزار نفر از ساکنان مناطق 
اطراف را مجبور به تخلیه خانه هایشان کرده است. 
طبق آخرین اطلاعات به روزشده توسط «دپارتمان 
جنگلداری و حفاظت در برابر حریق در کالیفرنیا» 
این آتش سوزی از جمعه شب آغاز شده و تاکنون 
۸۳.۱ کیلومتر مربع را به آتش کشیده است. در 
مجموع هزارو ۳۶۰ آتش نشان با پشتیبانی بالگردها 
در صحنه آتش سوزی در حال عملیات هستند 
اما تاکنون نتوانسته اند هیچ قسمتی از آتش را 
مهار کنند. بالگردها و کامیون های آبپاش نیز برای 
خاموش کردن آتش تلاش می کنند. این آتش 
ابتدا به عنوان دو آتش سوزی کوچک در نزدیکی 
چری ولی در حدود ۱۱۰ کیلومتری شرق مرکز شهر 
لس آنجلس گزارش شد و سپس به دلیل شرایط گرم 
و خشک با رطوبت کم و وزش باد شدید بسیار سریع 
گسترش یافت. تاکنون گزارشی از تلفات ناشی از این 
آتش سوزی مهارناپذیر گزارش نشده است. طبق 
اعلام آتش نشانی یک خانه مسکونی و دو ساختمان 
در اثر آتش سوزی تخریب شده اند. تحقیقات برای 

یافتن علت آتش سوزی در دست اقدام است. 

رخداد

سارق خودرو 
در تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد

شرق: رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی  �
تهران بزرگ از دستگیری سارق خودرو در عملیات 

تعقیب و گریز و تیر اندازی خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه سعداالله گزافی، گفت: کارآگاهان 
یگان گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی در 
محدوده آزادراه پردیس به سمت تهران به یک 
دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ که با سرعت زیادی 
در حال حرکت بود، مظنون شدند. وی افزود: با 
استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی 
مشخص شد پژو ۲۰۶روز بیست و یکم تیرماه در 
تهران به سرقت رفته است؛ راننده پژو ۲۰۶ مسروقه 
با مشاهده خودروی پلیس به سمت جنوب بزرگراه 
یاسینی حرکت کرد. چندین بار به او دستور ایست 
داده شد اما وی بدون توجه به دستور پلیس با انجام 

حرکات مخاطره آمیز به فرار خود ادامه داد.
گزافی گفت: افسر اکیپ برای حفظ جان و مال 
شهروندان و با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام 
به شلیک تیر هوایی در فواصل زمانی و مکانی 
مختلف کرد، با این حال راننده خودروی مسروقه 
بدون توجه به اخطارهای پلیس وارد بزرگراه 
زین الدین شد و با حرکات خطرناک خود و برای 
مسدود کردن بزرگراه به یک دستگاه خودروی پژو 
پارس و یک دستگاه کامیونت خسارت وارد کرد. 
مأموران به علت حرکات مخاطره آمیز راننده پژو 
۲۰۶ و عدم توجه راننده به هشدارهای پلیس برای 
جلوگیری از خسارت های بیشتر و دستگیری سارق 
اقدام به شلیک تیر به سمت لاستیک عقب خودروی 
مسروقه کردند و به این ترتیب خودرو متوقف 
شد. رئیس مرکز پشتیبانی عملیات پلیس آگاهی 
خاطرنشان کرد: با عکس العمل سریع مأموران 
پلیس، راننده پژو ۲۰۶ به نام «سیامک» که قصد فرار 
به صورت پیاده را داشت دستگیر و با تنظیم گزارش 
اولیه برای سیر مراحل قانونی تحویل اداره دوم 

پلیس آگاهی شد.

سقوط مرگ بار کارگر 
در چاهک آسانسور

یک کارگر ساختمانی به هنگام کار در یک  �
ساختمان در حال احداث به علت نامعلومی به 
داخل چاهک آسانسور سقوط کرد و جان سپرد. 
عصر روز یکشنبه در پی تماس کارگران یک ساختمان 
در حال احداث با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی 
مبنی بر سقوط یکی از کارگران به داخل چاهک 
آسانسور، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران 
بلافاصله نیروی آتش نشانی ایستگاه ۵۷ و گروه 
امداد و نجات ۱۰ را به محل حادثه در تهرانپارس، 
خیابان ۱۳۵ روانه کرد. به گفته مهدی محمدی، 
فرمانده آتش نشانان اعزامی، یک کارگر جوان در 
طبقه چهارم یک ساختمان در حال احداث سرگرم 
کار بود که به دلیل نامعلومی به داخل چاهک 
آسانسور افتاد و از طبقه چهارم تا طبقه منفی دو 
در داخل چاهک آسانسور این ساختمان سقوط 
کرد. وی ادامه داد: آتش نشانان بلافاصله خود را به 
شخص حادثه دیده رسانده و هم زمان با ایمن سازی 
محل، اقدامات لازم و همچنین کمک های اولیه را تا 
رسیدن عوامل اورژانس انجام دادند که با معاینات 
پزشکی انجام شده توسط عوامل اورژانس، متأسفانه 
مرگ وی تأیید شد. محمدی با اشاره به انجام 
تحقیقات لازم درخصوص علت بروز این حادثه 
توسط کارشناسان آتش نشانی، تصریح کرد: جنازه 
این کارگر جوان برای انجام اقدامات قانونی و انتقال 

به پزشکی قانونی تحویل نیروی انتظامی شد.

شرق: مرد جوانی که دو سال قبل برادرش را کشته و راز این قتل را مخفی 
کرده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، 
این مرد جوان دو سال قبل در پی درگیری خونین با برادرش، او را به قتل 
رساند و به اتفاق اعضای خانواده اش راز قتل را مخفی کرد؛ اما با فاش شدن 
این راز، مرد جوان بازداشت شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در دادگاه 
کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. این 
در حالی بود که بر اساس کیفرخواست، علاوه بر سروش که متهم به قتل 
است، پدرش نیز به اتهام مشارکت در نزاع و مادرش به اتهام اختفای ادله 
جرم، برای دفاع از خود در دادگاه حاضر شدند. بعد از اینکه کیفرخواست 
خوانده شد، با توجه به اینکه پدر و مادر به طور کامل اعلام گذشت کرده بودند، 
متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول دارم، اما نمی خواستم 

برادرم را بکشم و این قتل اتفاقی بود.
سروش گفت: برادرم سال ها به مواد مخدر اعتیاد داشت و به همین خاطر 
هم همسرش او را ترک کرده بود و بچه اش را هم ما نگهداری می کردیم. 
برادرم به شهرستان می رفت و هر وقت پولش تمام می شد، سراغ ما می آمد تا 
پول بگیرد. من و پدرم کارگر روزمزد بودیم، هر روزی که کار می کردیم، درآمد 
داشتیم و بیشتر از آن هیچ پولی نداشتیم. من صبح ها روزنامه می فروختم و 
بعداز ظهر هم در یک رستوران کار می کردم. تازه ازدواج کرده بودم و در یکی 
از اتاق های خانه پدرم زندگی می کردم. روز حادثه همسرم که باردار بود، با 
من تماس گرفت و گفت سریع خودت را برسان در خانه درگیری شده است. 
بلافاصله خودم را به منزل رساندم و دیدم برادرم چاقو  کشیده و می خواهد 
پدرم را بزند. به او گفتم عقب برو و دست از سر ما بردار. قبول نمی کرد، 
می گفت پول می خواهد. برادرم در همه سال هایی که جدا شده بود، مرتب از 
پدرم پول می گرفت و مواد می خرید. او نصف درآمد پدرم را می گرفت و دود 
می کرد و پدرم همیشه پول کمی برای زندگی داشت. متهم در پاسخ به این 
پرسش که چرا وارد درگیری شد، گفت: پدرم در حمایت از همسر من با برادرم 
درگیر شده بود؛ چون برادرم اول که وارد خانه شده بود، چاقو کشیده و همسر 
باردار من را گروگان گرفته بود. پدرم برای نجات جان همسر من، خودش را 
به خطر انداخته و بعد هم برادرم گفته بود اگر پول ندهید شما را می کشم. 

پدرم کارگر زحمتکشی بود، سن وسالی هم از او گذشته و توان کار کردن مثل 
گذشته را نداشت و به  همین دلیل درآمدش کم بود. گاهی من خرجی خانه را 
می دادم. پدرم به برادرم گفته بود پول ندارد و برادرم هم به پدرم حمله کرد. 
به همین خاطر من دخالت کردم و گفتم اگر تو چاقو داری من هم می توانم 
چاقو بکشم، چاقو را زمین بگذار و برو. اما برادرم من را هم تهدید کرد. ما 
گلاویز شده بودیم. مادر و خاله ام دخالت کردند. سعی داشتند ما را از هم 
جدا کنند. در این کشمکش، ما زمین خوردیم و من روی برادرم افتادم و چاقو 
در بدنش فرو رفت. من اصلا قصدم این نبود که برادرم را بکشم. متهم در 
ادامه گفت: درست است که او معتاد بود، اما برادرم بود و من همه دردسرها 
را به خاطر او تحمل کرده بودم و نمی خواستم مشکلی برایش ایجاد شود. 
حتی حاضر بودم پول بدهم که باز هم مواد بکشد، اما او دست بردار نبود و 
می خواست با چاقو بزند. بعد از قتل هم ما ترسیدیم من را بازداشت کنند. به 
همین خاطر مادر و پدرم گفتند او خودکشی کرده است. آنها اصلا قصدی برای 

اینکه گناه من را از بین ببرند، نداشتند.
در ادامه مادر متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: بعد از اینکه سروش 
بازداشت شد، همسرش خانه را ترک کرد و فرزندش را که چندروزی بود به 

دنیا آورده بود، به من داد. حالا من و دخترم از نوه ام مراقبت می کنیم. این بچه 
نزدیک دو سال دارد که پدر و مادر ندارد. مادرش که او را رها کرده و رفته، اما 

شما کمک کنید پدر داشته باشد.
همچنین این زن درباره اینکه چرا واقعیت را به پلیس نگفته بود، توضیح 
داد: من ترسیدم سروش را زندانی کنند. یک پسرم مرده بود و نمی خواستم 
سروش را که نان آور خانه ام بود از دست بدهم. سروش پسر خیلی خوبی بود، 
او حتی یک بار هم صدایش را روی من یا پدرش بلند نکرد. سینا پسرم که فوت 
شده، مقصر این ماجرا بود. سروش حتی خرجی برادرزاده اش را هم می داد؛ 
چون مادر او هم حاضر نشده بود بچه را نگه دارد و بعد از اعتیاد پسرم، او هم 
ما را ترک کرد. این زن در پاسخ به این سؤال که حالا نوه اش کجاست، گفت: 
قیم او ما هستیم، اما بعد از اینکه سینا فوت کرد، مادر نوه ام بچه را خواست و 
ما هم دادیم؛ چون توانایی نگهداری از او را نداشتیم و اگر بچه پیش مادرش 
باشد، بهتر است. اگر این طور نمی شد، ما باید از دو بچه نگهداری می کردیم و 

در سن وسال من این کار سخت بود.
سپس نوبت به پدر متهم رسید. او نیز اتهام مشارکت در نزاع را رد کرد و 
گفت: سینا به من حمله کرد، من سعی می کردم عروسم را که باردار بود، از 
دست او نجات دهم. خدا شاهد است پول نداشتم به پسرم بدهم و اگر داشتم 

می دادم که برود، اما هیچ پولی نداشتم و پسرم حرفم را باور نمی کرد.
در ادامه جلسه دادگاه، سروش یک بار دیگر برای بیان آخرین دفاع در 
جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اشتباه کردم، ولی اتفاقی بود و به عمد 
برادرم را نزدم. زندگی ما به کار روزانه بستگی دارد و حالا شرایط سختی را 
می گذرانیم. من در زندان کار می کنم و پول خیلی کمی را که از کار برای 
زندانیان دیگر به دست می آورم، برای خانواده ام می فرستم. بچه ام هم تنها 
مانده است، لطفا من را آزاد کنید تا بتوانم کار کنم و خرجی بچه، پدر و مادرم 
را بدهم. دو سال است خواهرم از بچه ام مراقبت می کند. این بچه کسی را 
ندارد و من هرگز بدون دستبند او را بغل نکرده ام. خواهش می کنم به من 
کمک کنید. با پایان جلسه دادگاه، قضات شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران 
وارد شور شدند و متهم را به اندازه ایام بازداشت به حبس محکوم کردند و 

این مرد جوان در صورت نداشتن اتهام و جرم دیگری از زندان آزاد می شود.

شرق: پسری که به گاوصندوق پدر خود دستبرد زده 
بود، بعد از اعتراف به جرمش با رضایت او آزاد شد. به 
گزارش خبرنگار ما روز ۲۹ اردیبهشت یکی از شهروندان 
با مراجعه به کلانتری ۱۱۰ شهدا، پلیس را در جریان 
وقوع سرقت ۲۵۰ میلیون تومانی از گاوصندوق منزلش 
قرار داد. با ثبت اظهارات شاکی، پرونده برای رسیدگی 
تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی بعد از 
حضور در پلیس آگاهی درباره سرقت گفت: حدود دو 
ماه پیش همسرم فوت شد و پس از فوت وی به انباری 
ساختمان که محل نگهداری گاوصندوق بود، سرکشی 
نکردم تا اینکه بیست و هفتم اردیبهشت با مراجعه به 
گاوصندوق متوجه شدم طلا و جواهراتی که ارزش 

ریالی آنها حدود دو و نیم میلیارد ریال است، توسط 
سارق یا سارقان به سرقت رفته است. کارآگاهان دایره 
مبارزه با سرقت منزل در گام اول تحقیقات به محل 
وقوع جرم رفتند تا با بررسی و بازدید از محل وقوع جرم 
سرنخ های اولیه را به دست بیاورند. آنها در این مرحله 
متوجه شدند سرقت از گاوصندوق توسط افرادی که به 
آن محل تردد دارند و از سویی کلید گاوصندوق نیز در 
دسترس شان بوده، انجام شده است. مجددا از شاکی 
تحقیقات بیشتری انجام شد تا اینکه در نهایت مشخص 

شد فقط دو نفر از پسران او به نام های احمد و محمود 
از محل نگهداری طلا و کلید گاوصندوق اطلاع داشتند 
و از طرفی احمد به تازگی یک دستگاه خودروی پراید 
خریداری کرده است. با جمع بندی تمامی دلایل و مدارک 
موجود محرز شد سرقت را احمد انجام داده است. در 
ادامه با هماهنگی قضائی و با همکاری شاکی متهم 
دستگیر و برای انجام تحقیقات به پایگاه ششم پلیس 
آگاهی منتقل شد. احمد پس از مواجهه با دلایل و 
مستندات موجود به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن 

اعتراف به سرقت گفت: سرقت را به تنهایی انجام دادم. 
طلاها را با استفاده از کلید، در فرصتی مناسب برداشتم و 
پس از سرقت، اموال را به دو نفر که در محدوده میدان 
خراسان مغازه طلافروشی داشتند، فروختم و از پولی که 
به دست آوردم، یک دستگاه خودرو پراید خریدم و البته 
حاضر به معرفي خریداران طلاها هم هستم. کارآگاهان 
با توجه به اعتراف صریح احمد به سرقت، با هماهنگی 
قضائی دو مالخر را نیز دستگیر کردند و اموال مسروقه از 
مغازه آنها کشف شد. دو متهم نیز قبول کردند از احمد 
طلای بدون فاکتور خریداری کرده اند. در نهایت پرونده به 
شعبه اول دادیاری ناحیه ۱۵ تهران ارسال و با توجه به 

رضایت شاکی متهمان با قرار آزاد شدند.

شرق: زن و شوهری که به خانه یکی از اقوام خود 
دستبرد زده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش 
خبرنگار ما ششم مرداد پرونده ای با موضوع سرقت منزل 
در کلانتری ۱۱۴ غیاثی تشکیل و با دستور مقام قضائی 
برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارسال شد. 
شاکی با حضور در پلیس آگاهی اظهار کرد: ساعت ۱۰ 
شب پنجم مرداد از منزل خود واقع در شرق تهران خارج 
و پس از حدود دو ساعت با مراجعه به منزل متوجه 
به هم ریختگی خانه و سرقت طلاهای همسرم شامل 
سرویس طلا، زنجیر و ساعت مچی به ارزش تقریبی ۵۰ 
میلیون تومان شدم. کارآگاهان در گام اول تحقیقات به 
محل وقوع جرم رفتند و در بازدید از آنجا با توجه به 
قرائن موجود متوجه شدند سرقت توسط فردی آشنا 
انجام شده و سارق با صحنه سازی قصد گمراه کردن 
تحقیقات را داشته است. مجددا از شاکی تحقیق شد. 
او در اظهارات جدید خود گفت: درباره سرقت به یکی از 
آشنایانم به نام سیمین و همسرش نادر که با آنها ارتباط 
خانوادگی داریم، مظنون هستم. آنها امکان دسترسی به 

کلید منزل من را داشتند. در پی اظهارات جدید مال باخته 
رسیدگی به پرونده وارد فاز جدیدی شد. کارآگاهان با 
تجمیع سرنخ های موجود و بهره گیری از شیوه های نوین 
کشف جرم اطمینان پیدا کردند سرقت به دست سیمین 
و نادر انجام شده است؛ به همین دلیل با هماهنگی 
قضائی هر دو متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
کردند. متهمان بعد از انتقال به پلیس آگاهی و مواجهه 
با قرائن و شواهد موجود ضمن قبول جرم خود اعلام 
کردند: به علت مشکلات مالی نقشه سرقت از شاکی را 
کشیدیم و در فرصت به دست آمده با برداشتن دسته کلید 
نقشه خود را اجرائی کردیم؛ اما حالا حاضر به عودت 
همه اموال هستیم. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره 
این پرونده گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان و 
عودت اموال مسروقه و اظهار ندامت و پشیمانی آنها 
شاکی برای جلوگیری از مشکلات خانوادگی، از شکایت 
خود صرف نظر و رضایت خود را از سیمین و نادر اعلام 
کرد تا پرونده در دادسرای ناحیه ۱۵ تهران مختومه شود.

شرق: دو سارق که تحت پوشش کارگاه قالی شویی 
اقدام به شناسایی منازل شهروندان کرده و 
در فرصت مناسب دست به سرقت می زدند، 

دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، به دنبال وقوع یک فقره 
سرقت منزل و شکایت یکی از شهروندان در محدوده 
استحفاظی کلانتری ۱۴۲ کن،، پرونده اولیه تشکیل و 
برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده 
شد. شاکی با حضور در پلیس آگاهی گفت: زمانی  که 
در منزل حضور نداشتم، سارقان با تخریب در، وارد 
شده و اقدام به سرقت اموالم ازجمله پول نقد و طلا 
کرده اند که ارزش اقلام سرقتی، ۱۵۰ میلیون تومان 

است. 
هم زمان با تشکیل پرونده، اکیپ بررسی صحنه 
جرم پایگاه دوم پلیس آگاهی به محل سرقت اعزام 
شدند و در بررسی های اولیه کارشناسان و بازبینی 
فیلم دوربین های مداربسته موجود در محل سرقت، 
مشخص شد دو جوان با پوشش ماسک و استفاده 

از یک دستگاه خودروی ۴۰۵ خاکستری به منزل 
شاکی مراجعه و اقدام به سرقت کرده اند. کارآگاهان 
پس از چند روز هویت سارقان به نام های احمد و 
حمید را شناسایی کردند و مشخص شد متهمان در 
منطقه تهرانسر قالی شویی دارند و از محل کار خود 
برای پوشش سرقت ها و شناسایی منازل شهروندان

 استفاده می کنند. 
با توجه به اطلاعات جمع آوری شده و هماهنگی 
با مرجع قضائی، دستگیری سارقان در دستور کار قرار 
گرفت و آنها در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر 
شدند. سپس در بازرسی از مخفیگاه آنها، مقداری 

اموال مسروقه ازجمله طلا کشف و ضبط شد.
 سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه 
دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، دراین باره گفت: پس 
از انتقال متهمان به پلیس آگاهی، آنها به جرم شان 
اعتراف کردند و با دستور مقام قضائی برای کشف 
سرقت های احتمالی و زوایای پنهان پرونده در اختیار 

پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

محاکمه مردی که برادر معتادش را کشت
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